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PIELGRZYMKA DO CHORWACJI I MEDJUGORIE ( 9 DNI ) 

MARIAZELL – MARIJA BISTRICA – PLITWICKIE JEZIORA – MEDJUGORIE – MOSTAR 
– DUBROWNIK –  SPLIT – TROGIR – JASKINIA POSTOJNA  

1 DZIEŃ: Przejazd przez Czechy, Austrię do MARIAZELL, zakwaterowanie w hotelu, 
obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, nawiedzenie Cudownej Kaplicy z drewnianą figurą Matki Bożej                                
z Dzieciątkiem w Sanktuarium „Matki Bożej Królowej Austrii” w Mariazell. 
Przejazd i zwiedzanie Narodowego Sanktuarium Chorwacji MARIJA BISTRICA. 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie PARKU NARODOWEGO PLITWICKIE JEZIORA – 
malowniczo ułożone jeziora tworzące rozlewiska, kaskady i ponad 90 wodospadów 
– niezapomniane wrażenia!!! Przyjazd do MEDJUGORIE, zakwaterowanie                             
w pensjonacie, obiadokolacja, nocleg. 

4 - 5 DZIEŃ:  Śniadanie, pobyt w MEDJUGORIE połączony ze zwiedzanie miejsc Kultu 
Maryjnego: Góra Kriżewac – Droga Krzyżowa, Wspólnota „Cenacolo”; Procesja 
Różańcowa na Górę Objawień Podbrdo. Spotkanie z jedną z osób widzących (jeżeli 
będą w Medjugorie). Czas na wspólną i prywatną modlitwę. Wyjazd do 
MOSTARU – miasto pięknie położone w dolinie Rzeki Neretwy. Główną atrakcją 
jest kamienny Stary Most, wybudowany w XVIw.; zwiedzanie: meczet, dom turecki 
oraz Stara Carsija ( tradycyjne warsztaty rzemieślnicze, restauracje ). 
Obiadokolacja, nocleg.   

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do DUBROWNIKA zwanego „Perłą Adriatyku”. Zwiedzanie z 
przewodnikiem malowniczo położonego miasta pełnego zabytków i niezwykłych 
uliczek. Przejazd na nocleg, obiadokolacja. 

7 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do SPLITU – zwiedzanie: Stare Miasto, port, antyczny Pałac 
Cesarza Dioklecjana. Zwiedzanie TROGIRU – Starówka, Ratusz, Katedra Św. 
Wawrzyńca. Przejazd na obiadokolację i nocleg,  

8 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie JASKINI POSTOJNEJ, która stanowi jedną z najbardziej 
znanych atrakcji turystycznych Słowenii. Jaskinia należy do grupy największych 
jaskiń na świecie, ma łączną długość ponad 27 kilometrów. Przejazd na 
obiadokolację  i nocleg do Austrii.                                                                                                      

9 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do WIEDNIA – Msza Św. w Kościele Św. Józefa na Wzgórzu 
Kahlenberg. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Zakończenie pielgrzymki. 

CENA PIELGRZYMKI: 2.000 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 



Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem ( wc, klimatyzacja, cd, dvd, barek – napoje 
sprzedawane za dodatkową opłatą ), 5 noclegów ze śniadaniem i obiadokolacją w hotelach**/***,                     
3 noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją w pensjonacie w Medjugorie, opiekę pilota, ubezpieczenie 
NNW ( do 7.000 zł ) i KL ( do 15.000 Euro ). 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników miejscowych 
80 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze ),  dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów rezygnacji ( 3 % 
wartości imprezy ), od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 30 zł/os, dopłaty do pokoju 
jednoosobowego 320 zł, wydatków osobistych, napojów do obiadokolacji.  

MOŻLIWOŚĆ PRZEDŁUŻENIA PIELGRZYMKI O DODATKOWY DZIEŃ WYPOCZYNKU NAD 
MORZEM ADRIATYCKIM. 

Uwaga! Cena aktualna dla grup wyjeżdżających z Łowicza i okolic. 

 
 

 

 


